29528/13687.Per quant’ altro si rinvia al titolo di provenienza sopra citato, alla 

relazione dell’esperto stimatore Arch. Francesca Palomby nonché alla relazione 

notarile depositata agli atti; alle quali il presente avviso si riporta e fa completo 

riferimento. 

PREZZO A BASE D’ASTA 213.750,00 (duecentotredicimilasettecentocinquanta 

virgolazerozero), pari alla offerta minima presentabile della precedente vendita.      

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE euro 160.312,50 (centosessantamila 

trecentododicivirgolacinquanta), pari al 75% del prezzo base sopra indicato. 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti euro 6.000,00 

(seimilavirgolazerozero). 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Disposizioni generali 

Il GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA è la società ASTE GIUDIZIARIE